06 DE AGOSTO DE  2024

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024

PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS

DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À

CULTURA - PNAB (LEI Nº 14.399/2022) DANÇA E TEATRO

RESULTADO PRELIMINAR

o município de São Mamede torna público o resultado preliminar

da etapa de análise de objeto do edital de chamamento público nº

002/2024 premiação para agentes culturais com recursos da

política nacional Aldir Blanc de fomento à cultura - PNAB (lei nº

14.399/2022) exposição de dança e teatro

Notas metodológicas:

1. Caso o proponente discorde da nota atribuída na etapa

provisória de análise do objeto, disponibilizamos a oportunidade

para apresentar uma justificativa sucinta ou enviar arquivos que

possam retificar a nota atribuída. Isso deve ser feito até às 16h do

dia 9 de agosto de 2024, por meio da resposta à diligência

disponível no site https://gestorcultural.com.br.

 2. Proponentes receberam notas e foram classificados de forma

provisória como selecionados ou não selecionados. O status final

será definido após a fase de interposição de recursos.

3. Não foram considerados como selecionados, mesmo que de

forma provisória, proponentes que tiveram nota igual ou menor

que 3.0 (três).

 4. As propostas que não cumpriram as exigências do certame

tiveram suas notas zeradas

 Nome TRAJETÓ

RIA

PRO

DUÇ

ÕES

ATU

AIS

EVENTOS

MUNICIPAI

S

EVENTO

S

REGIONA

IS

EVENTO

S

NACION

AIS

PONTUAÇÃ

O EXTRA

TOT

AL

SITUAÇÃ

O

0

1

FRANCISCA

MÁRTIR DA

SILVA

MEDEIROS

15 5 5 5 5 5 (MULHER) 40 CLASSIF

ICADA

0

2

YURI DE

SOUTO

PEREIRA

10 5 5 5 5 5

(LGBTQIPNA

+)

35 CLASSIF

ICADO

0

3

JERÔNIMO

RAMON DE

SOUZA

SILVA

19 5 5 5 0 0 34 CLASSIF

ICADO

0

4

BRUNA

KELLY

ALMEIDA

DE ARAÚJO

10 5 5 0 0 5

(LGBTQIPNA

+)

25 CLASSIF

ICADA

0

5

WILLIANY

MAYARA

DE SOUZA

SANTOS

5 5 5 0 0 5 (MULHER) 20 CLASSIF

ICADA

0

6

LUCAS DE

MEDEIROS

TRINDADE

5 5 5 5 0 0 20 CLASSIF

ICADO

SÃO MAMEDE 06 DE AGOSTO DE 2024

SIBONEY SALVADOR ROCHA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA ARTES

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024

PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS

DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À

CULTURA - PNAB (LEI Nº 14.399/2022) EXPOSIÇÃO DE

PINTURAS E   FOTOGRAFIAS

o município de São Mamede torna público o resultado preliminar da

etapa de análise de objeto do edital de chamamento público nº

003/2024 premiação para agentes culturais com recursos da

política nacional Aldir Blanc de fomento à cultura - PNAB (lei nº

14.399/2022) exposição de pinturas e   fotografias

Notas metodológicas:

1. Caso o proponente discorde da nota atribuída na etapa provisória

de análise do objeto, disponibilizamos a oportunidade para

apresentar uma justificativa sucinta ou enviar arquivos que possam

retificar a nota atribuída. Isso deve ser feito até às 16h do dia 9 de

agosto de 2024, por meio da resposta à diligência disponível no site

https://gestorcultural.com.br.

 2. Proponentes receberam notas e foram classificados de forma

provisória como selecionados ou não selecionados. O status final

será definido após a fase de interposição de recursos.

3. Não foram considerados como selecionados, mesmo que de

forma provisória, proponentes que tiveram nota igual ou menor que

3.0 (três).

 4. As propostas que não cumpriram as exigências do certame

tiveram suas notas zeradas

 Nome TR

AJ

ET

Ó

RI

A

PRO

DUÇ

ÕES

ATU

AIS

EVEN

TOS

MUNI

CIPAI

S

EVENTO

S

REGION

AIS

EVENTOS

NACIONAIS

PONTUAÇÃO

EXTRA

TOTAL  SITUAÇÃO

01 EDVALDO

MIZAEL DA

SILVA

19 5 5   5 (IDOSO) 34 CLASSIFICADO

02 SANDRA

DE

MEDEIROS

GUERRA

5 5 5 5  5 (MULHER) 25 CLASSIFICADA

03 LARYSSA

MEDEIROS

DE SOUZA

5 5    5 (MULHER 15 CLASSIFICADA

04 MARIA

CLARA

CRUZ DE

SOUZA

5 5    5 (MULHER 15 CLASSIFICADA

05 MARIA

GORETI

DOS

SANTOS

DE

MEDEIROS

0 0 0 0 0 0 0 NÃO

CLASSIFICADA

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 08

https://gestorcultural.com.br/
https://gestorcultural.com.br/

Página

2

EDIÇÃO – 08 06 DE AGOSTO DE 2024

SÃO MAMEDE 06 DE AGOSTO DE 2024

SIBONEY SALVADOR ROCHA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA ARTES

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2024

PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS

DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À

CULTURA - PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

o município de São Mamede torna público o resultado preliminar da

etapa de análise de objeto do edital de chamamento público nº

004/2024 premiação para agentes culturais com recursos da

política nacional Aldir Blanc de fomento à cultura - PNAB (lei nº

14.399/2022) FESTIVAL DE MÚSICA

Notas metodológicas:

1. Caso o proponente discorde da nota atribuída na etapa provisória

de análise do objeto, disponibilizamos a oportunidade para

apresentar uma justificativa sucinta ou enviar arquivos que possam

retificar a nota atribuída. Isso deve ser feito até às 16h do dia 9 de

agosto de 2024, por meio da resposta à diligência disponível no site

https://gestorcultural.com.br.

 2. Proponentes receberam notas e foram classificados de forma

provisória como selecionados ou não selecionados. O status final

será definido após a fase de interposição de recursos.

3. Não foram considerados como selecionados, mesmo que de

forma provisória, proponentes que tiveram nota igual ou menor que

3.0 (três).

 4. As propostas que não cumpriram as exigências do certame

tiveram suas notas zeradas

N

º

Nome TRAJ

ETÓR

IA

PROD

UÇÕE

S

ATUAI

S

EVEN

TOS

MUNI

CIPAI

S

EVE

NTO

S

REGI

ONAI

S

EVE

NTO

S

NACI

ONAI

S

PONT

UAÇÃ

O

EXTR

A

TO

TA

L

SITUA

ÇÃO

0

1

JOSÉ

BEZER

RA DE

CASTR

O

19 5 5 5 0 5

(IDOS

O)

39 SELEC

IONAD

O

0

2

PAULO

OLIMPI

O

CARN

EIRO

19 5 5 5 0 0 34 SELEC

IONAD

O

0

3

VALDE

NI

PAULO

VIEIRA

10 5 5 0 5 0 30 SELEC

IONAD

O

0

4

AGOS

TINHO

FERNA

NDES

DE

MORAI

S

10 5

5

5 0 5

(IDOS

O)

30 SELEC

IONAD

O

0

5

EDILIM

A DA

SILVA

ANAST

ÁCIO

5 5 5 0 0 5

(DEFI

CIENT

E)

20

SELEC

IONAD

O

0

6

JOSÉ

JOBIM

ARAÚJ

O

CASTR

O

5 5 5 5 0 0 20 SELEC

IONAD

O

0

7

LUCAS

DE

CASTR

O

SILVA

5 5 5 5 0 0 20 SELEC

IONAD

O

0

8

LETÍCI

A DE

CASTR

O

SILVA

5 5 5 0 0 5

(MUL

HER)

20 SELEC

IONAD

A

0

9

MARC

ELINO

MEDEI

ROS

DE

OLIVEI

RA

10 5 5 0 0 0 20 SELEC

IONAD

O

1

0

ITAMA

R

LUCEN

A DE

MEDEI

ROS

5 5 5 5 0 0 20 SELEC

IONAD

O

1

1

JOSÉ

CARN

EIRO

DOS

SANT

OS

5 5 0 0 0 5

(IDOS

O)

15 SELEC

IONAD

O

1

2

CARINI

EVILIM

LIMA

DA

SILVA

5 5 0 0 0 5

(MUL

HER)

15 SELEC

IONAD

A

1

3

ERIVA

N

EUGE

NIO

PEREI

RA

5 5 5 0 0 0 15 SELEC

IONAD

O

1

4

JOSÉ

ALDO

PEREI

RA DA

5 5 5 0 0 0 15 SELEC

IONAD

O

https://gestorcultural.com.br/

Página

3

EDIÇÃO – 08 06 DE AGOSTO DE 2024

NÓBR

EGA

1

5

REGIN

ALDO

GOME

S DA

SILVA

5 5 5 0 0 0 15 SELEC

IONAD

O

1

6

RANIE

RE

FILHO

BRASI

L DE

MEDEI

ROS

ARAÚJ

O

5 5 5 0 0 0 15 SELEC

IONAD

O

1

7

SANTI

NO

VIEIRA

DE

MEDEI

ROS

5 5  0 0 0 10 SELEC

IONAD

O

1

8

WAND

ERSS

ON

BRUN

O

NASCI

MENT

O DA

SILVA

5 5 0 0 0 0 10 SELEC

IONAD

O

1

9

FRAN

CISCO

DE

ASSIS

LIMA

DE

ARAÚJ

O

5 5 0 0 0 0 10 SELEC

IONAD

O

2

0

MANO

EL

BEZER

RA DE

CASTR

O

5 0 0 0 0 0 5 SELEC

IONAD

O

2

1

INALD

O

LEIDO

DE

ARAÚJ

O

5 0 0 0 0 0 5 NÃO

SELEC

IONAD

O

2

2

FRANS

ICSO

DE

ASSIS

MEDEI

ROS

0 0 0 0 0 0 0 NÃO

SELEC

IONAD

O

2

3

ELISÂ

NGELA

PAULA

VIEIRA

0 0 0 0 0 0 0 NÃO

SELEC

IONAD

O

2

4

JOÃO

VITOR

CORD

EIRO

DE

MEDEI

ROS

0 0 0 0 0 0 0 NÃO

SELEC

IONAD

O

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2024

PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS A

POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA

- PNAB (LEI Nº 14.399/2022) PRODUÇÃO AUDIOVISUAL

o município de São Mamede torna público o resultado preliminar da

etapa de análise de objeto do edital de chamamento público nº

005/2024 premiação para agentes culturais com recursos da

política nacional Aldir Blanc de fomento à cultura - PNAB (lei nº

14.399/2022) produção audiovisual

Notas metodológicas:

1. Caso o proponente discorde da nota atribuída na etapa provisória

de análise do objeto, disponibilizamos a oportunidade para

apresentar uma justificativa sucinta ou enviar arquivos que possam

retificar a nota atribuída. Isso deve ser feito até às 16h do dia 9 de

agosto de 2024, por meio da resposta à diligência disponível no site

https://gestorcultural.com.br.

 2. Proponentes receberam notas e foram classificados de forma

provisória como selecionados ou não selecionados. O status final

será definido após a fase de interposição de recursos.

3. Não foram considerados como selecionados, mesmo que de

forma provisória, proponentes que tiveram nota igual ou menor que

3.0 (três).

 4. As propostas que não cumpriram as exigências do certame

tiveram suas notas zeradas

 Nome TRAJET
ÓRIA

PROD
UÇÕE
S
ATUAI
S

EVENTOS
MUNICIPAI
S

EVENT
OS
REGIO
NAIS

EVENTO
S
NACION
AIS

PON
TUA
ÇÃO
EXT
RA

TO
TAL

SITUAÇÃO

1 VITÓRIA
REJANE
SANTOS
SILVA

5 0 0 0 0 5 10 CLASSIFICADO/CO
TISTAS

2 WELLYT

ON
FERNAN
DES DE
SOUTO

10 5 5 0 0 0 20 CLASSIFICADO

3 RAFAEL
MACIEL

DE
VASCON
CELOS

5 5 5 0 0 5
(LGB

TQIP
NA+)

20 NÃO
CLASSIFICADO

4 ISLÂNIA
SANTOS

SILVA

5     5
(MUL

HER

10 NÃO
CLASSIFICADO

5 JOSÉ
MACIO
SILVA
LIMA

5 0 0 0 0 0 5 NÃO
CLASSIFICADO

6 JOSÉ
NETO
DE
ANDRAD
E

0 0 0 0 0 0 0 NÃO
CLASSIFICADO

SÃO MAMEDE 06 DE AGOSTO DE 2024

SIBONEY SALVADOR ROCHA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA ARTES

https://gestorcultural.com.br/

Página

4

EDIÇÃO – 08 06 DE AGOSTO DE 2024

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2024

RESULTADO PRELIMINAR

PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS

DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À

CULTURA - PNAB (LEI Nº 14.399/2022) CIRCENSE

o município de São Mamede torna público o resultado preliminar

da etapa de análise de objeto do edital de chamamento público nº

006/2024 premiação para agentes culturais com recursos da

política nacional Aldir Blanc de fomento à cultura - PNAB (lei nº

14.399/2022) exposição circense.

Notas metodológicas:

1. Caso o proponente discorde da nota atribuída na etapa

provisória de análise do objeto, disponibilizamos a oportunidade

para apresentar uma justificativa sucinta ou enviar arquivos que

possam retificar a nota atribuída. Isso deve ser feito até às 16h do

dia 9 de agosto de 2024, por meio da resposta à diligência

disponível no site https://gestorcultural.com.br.

 2. Proponentes receberam notas e foram classificados de forma

provisória como selecionados ou não selecionados. O status final

será definido após a fase de interposição de recursos.

3. Não foram considerados como selecionados, mesmo que de

forma provisória, proponentes que tiveram nota igual ou menor

que 3.0 (três).

 4. As propostas que não cumpriram as exigências do certame

tiveram suas notas zeradas

 Nome TRAJETÓ

RIA

PRODUÇ

ÕES
ATUAIS

EVENTO

S
MUNICIP
AIS

EVENT

OS
REGIO
NAIS

EVENTOS

NACIONAIS

PONTU

AÇÃO
EXTRA

TOTAL  SITUA

ÇÃO

01 FRANCIN
ALDO
SILVA
LIMA

5 5 5 0 0 0 15 CLA
SSIFI
CAD
O

02 MANOEL
MESSIAS
DA SILVA
LIMA

5 5 0 0 0 0 10 CLA
SSIFI
CAD
O

SÃO MAMEDE 06 DE AGOSTO DE 2024

SIBONEY SALVADOR ROCHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA ARTES

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024

PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS

DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À

CULTURA - PNAB (LEI Nº 14.399/2022) ARTESANATO

RESULTADO PRELIMINAR

o município de São Mamede torna público o resultado preliminar

da etapa de análise de objeto do edital de chamamento público nº

001/2024 premiação para agentes culturais com recursos da

política nacional Aldir Blanc de fomento à cultura - PNAB (lei nº

14.399/2022) exposição de artesanato.

Notas metodológicas:

1. Caso o proponente discorde da nota atribuída na etapa

provisória de análise do objeto, disponibilizamos a oportunidade

para apresentar uma justificativa sucinta ou enviar arquivos que

possam retificar a nota atribuída. Isso deve ser feito até às 16h do

dia 9 de agosto de 2024, por meio da resposta à diligência

disponível no site https://gestorcultural.com.br.

 2. Proponentes receberam notas e foram classificados de forma

provisória como selecionados ou não selecionados. O status final

será definido após a fase de interposição de recursos.

3. Não foram considerados como selecionados, mesmo que de

forma provisória, proponentes que tiveram nota igual ou menor

que 3.0 (três).

 4. As propostas que não cumpriram as exigências do certame

tiveram suas notas zeradas

  Nome TRAJETÓRIA
PRODUÇÕES

ATUAIS
EVENTOS

MUNICIPAIS

EVENT
OS

REGIO
NAIS

EVE
NTO

S
NAC
ION
AIS

PONTUA
ÇÃO

EXTRA
TOTAL  SITUAÇÃO

1
PAULA

FRANCINETE
DE ARAÚJO

15 5 5 5 0
5

(MULHE
R)

35 CLASSIFICADA/COTA

2
MARIA

FRANCISCA
DOS SANTOS

10 5 5   0
5

(MULHE
R)

25 CLASSIFICADA/COTA

3

MARIA DAS

DORES
OLIVEIRA DA

SILVA

10 5 5 0 0
5

(MULHE
R)

25 CLASSIFICADA/COTA

4

MARIA
APARECIDA

DA SILVA

BATISTA

5 5 5 5 0
5

(MULHE
R)

24 CLASSIFICADA/COTA

https://gestorcultural.com.br/
https://gestorcultural.com.br/

Página

5

EDIÇÃO – 08 06 DE AGOSTO DE 2024

5
AURENI LEITE
DA NOBREGA

5 5 5 0 0
5

(MULHE
R)

20 CLASSIFICADA/COTA

6
DENIZE DOS

SANTOS

PAULO

5 5 5 0 0
5

(MULHE
R)

20 CLASSIFICADA/COTA

7
GRACIELLY

SANTOS SILVA
DE MEDEIROS

5 5 5 0 0
5

(MULHE
R)

20 CLASSIFICADA/COTA

8

SEFORA

NUNES DE
OLIVEIRA

5 5   0 0
5

(MULHE
R)

20 CLASSIFICADA/COTA

9

LUCIA DE

ARAUJO
DANTAS

19 5 5 5 0
5

(MULHE
R)

39 CLASSIFICADA

10

MARIA DA
CONCEICAO
OLIVEIRA DE

ARAUJO

10 5 5 5 0
5

(MULHE
R)

30 CLASSIFICADA

11
JOSE ISCARIO
DA NOBREGA

19 5   0 0
5

(IDOSO)
29 CLASSIFICADO

12
MARIA JOSE

AUGUSTO
FERREIRA

5 5 5 5 0
5

(MULHE
R)

25 CLASSIFICADA

13
ENI LUCENA

BEZERRA
CABRAL

10 5 5 0 0
5

(MULHE
R)

25 CLASSIFICADA

14
JOSILENE
JUSTINO DE
MEDEIROS

5 5 5 0 0
5

(DIFICI
ÊNCIA)

20 CLASSIFICADO

15
MARILENE

LUCENA DA
COSTA

5 5 5 0 0
5

(MULHE
R)

20 CLASSIFICADA

16
LUCIA

LUCENA DE
MEDEIROS

5 5 5 0 0
5

(MULHE
R)

20 CLASSIFICADA

17

HELIO
DEANGELLYS

SOUTO DE

ALMEIDA

5 5 5 0 0
5

(LGBTQI
PNA+)

20 CLASSIFICADO

18
MARIA DA

GUIA SOUTO
DE ARAÚJO

5 5 5 0 0
5

(MULHE
R)

20 CLASSIFICADA

19
DALVANY DOS

SANTOS

PAULO

5 5 5 0 0
5

(MULHE
R)

20 CLASSIFICADA

20
LAERCIO

XAVIER DA
SILVA

5 5 5 5 0   20 CLASSIFICADO

21
LUCIENE

LUCENA DE
MEDEIROS

5 5 5 0 0
5

(MULHE
R)

20 CLASSIFICADA

22

MARIA DO
SOCORRO

NEVES

NÓBREGA

5 5 5 0 0
5

(MULHE
R)

20 CLASSIFICADA

23
MARIZANGELA

DE SOUTO
MEDEIROS

5 5 5 0 0
5

(MULHE
R)

20 CLASSIFICADA

24
CLAUDETE DE

ALMEIDA
10 5 0 0 0

5
(MULHE

R)
20 CLASSIFICADA

25

MARIA
MERCES DA

SILVA
MEDEIROS

5 5 0 0 0
5

(MULHE
R)

15 CLASSIFICADA

26

MARIA DE

FATIMA
BEZERRA DA

SILVA

5 5 0 0 0
5

(MULHE
R)

15 CLASSIFICADA

27

SAYONARA DE
SOUZA

CARDOSO
MEDEIROS

5 5 0 0 0
5

(MULHE
R)

15 CLASSIFICADA

28
MARIA DO
SOCORRO

SOUTO
5 5 0 0 0

5
(MULHE

R)
15 CLASSIFICADA

29
ROZIMERE

CLAUDIA DE
MEDEIROS

5 5 0 0 0
5

(MULHE
R)

15 CLASSIFICADA

30

MARINES
LUCENA DE
MEDEIROS

GUERRA

5 5 0 0 0
5

(MULHE
R)

15 CLASSIFICADA

31
ROSÁLIA

SILVA DE
ARAÚJO

5 5 0 0 0
5

(MULHE
R)

15 CLASSIFICADA

Página

6

EDIÇÃO – 08 06 DE AGOSTO DE 2024

32

MARIA DO
SOCORRO

BEZERRA DE
SOUTO

5 5 0 0 0
5

(MULHE
R)

15 CLASSIFICADA

33
GECILEIDE
LUCENA DE

ARAÚJO

5 5 0 0 0
5

(MULHE
R)

15 CLASSIFICADA

34
ANASTACIO

AVELINO DE
SOUZA FILHO

5 5 0 0 0
5

(IDOSO)
15 CLASSIFICADO

35
ADRIANA

MEDEIROS DO
NASCIMENTO

5 5 0 0 0
5

(MULHE
R)

15 CLASSIFICADA

36

MARIA
APARECIDA

PEREIRA DOS
SANTOS

5 5 0 0 0
5

(MULHE
R)

15 CLASSIFICADA

37
GERSILENE
MARIA DE
MEDEIROS

5 5 0 0 0
5

(MULHE
R)

15 CLASSIFICADA

38

GERUZIA DA
SILVA

ITALIANO

FÉLIX

5 5 0 0 0
5

(MULHE
R)

15 CLASSIFICADA

39
PEDRO

GONÇALLO DA
SILVA

5 5 0 0 0 0 10 CLASSIFICADO

40
THAIZA

CARLA DE
MEDEIROS

0 0 0 0 0 0 0 NÃO CLASSIFICADA

41
DAVI RESENDE

MOREIRA
0 0 0 0 0 0 0 NÃO CLASSIFICADO

42

SILENE
BEZERRA DE

ARAÚJO
GUERRA

0 0 0 0 0 0 0 NÃO CLASSIFICADA

43
EDILENE

ARAÚJO DE
MEDEIROS

0 0 0 0 0 0 0 NÃO CLASSIFICADA

44

MAYZA
CONCEICAO

DE ARAUJO
SANTOS

0 0 0 0 0 0 0 NÃO CLASSIFICADA

                              SÃO MAMEDE 06 DE AGOSTO DE 2024

SIBONEY SALVADOR ROCHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA ARTES

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA DE SÃO MAMEDE

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 00160/2022,

TOMADA DE PREÇO 001/2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE-

PB

CONTRATADO: RENOVAR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS,

inscrita no CNPJ n.º 19.910.105/0001-06.

OBJETO: Constitui objeto do presente ADITAMENTO ao

Contrato nº 00160/2022 de 07 de junho de 2022, resultante da

TOMADA DE PREÇO nº 001/2022, para alteração contratual

através de acréscimo de serviços mediante planilha de

reprogramação anexa a este termo, obtendo o  valor estimado

de R$ 62.058,55 (Sessenta e Dois Mil, Cinquenta e  Oito Reais

e Cinquenta e Cinco Centavos), assim atualizando o valor

global do contrato original vigente em R$ 371.041,45

(Trezentos e Setenta e Um Mil, Quarenta e Um Reais e Quarenta

e Cinco Centavos).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: o art. 65°, 1°, da lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores.

DATA ASSINATURA: 05 de Agosto de 2024.

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA

Prefeito Constitucional